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WERKZEUG-EVLERT

Aufsteck-Eckfraser "M680" 90° Z5 IK fiir WSP XPHT 1604.. D50mm

Properties

Apl max (mm):

Bearbeitungsverfahren:

Einsatz:

Einstellbarkeit:
Norm:
Passend zu:

Schneidrichtung:

Variants

WIDIAY

€562.27*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 170202550X5

weichschneidendes Werkzeug durch positive
Geometrie, stabile Wendeschneidplatten fur
anspruchsvolle Frasbearbeitung mit hoher
Zuverlassigkeit, exakt 90° Schulterflachenbearbeitung

14
Eckfrasen/Planfrasen/Nutenfrasen

zum Nut-, Plan- und Schulterfrasen bis max. 14 mm
Schnitttiefe, auf Bearbeitungszentren, CNC-
Maschinen und konventionellen Frasmaschinen

Nein
Werksnorm
WSP XPHT 1604..

rechts

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

Code

1702025
40X4

1702025
50X4

L (mm)

45

40

D(mm) Z D6 (mm) D1 (mm) IK D4 (mm) PU Price/PU
22 4 39 40 ja - 1 Stick €471.24
22 4 42 50 ja - 1 Stick €513.48

1702025
63X5

1702025
80X6

1702025
100X8

1702025
125X9

1702025
160X12

22 5 50 63 ja - 1 Stick  €610.47
27 6 60 80 ja = 1 Stick  €710.43
32 8 78 100 - - 1 Stiick  €898.45
40 9 89 125 - 66,7 1 Stiick {:2:1'151'9
40 12 90 160 - - 1 Stiick 21’524'3
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